R E Q U E R I M E N T O  Nº. 599
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/6/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, junto à Secretaria competente, informarem sobre a possibilidade de efetuar a troca da atual iluminação por lâmpadas a vapor de sódio na Rua Maria José Vilhena, nas proximidades do nº. 104, no Jardim Real Park, a fim de atender aos anseios de moradores, e desta forma oferecer maior segurança a toda comunidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de junho de 2013.

Vereador Autor JOÃO ELIAS
PDT
JEP/rcs